OH! Study 留遊學教育中心

                                    聯絡人：莊心緹

電話：(02)2751-1919 #688

電子郵件信箱：cindy.chuang@ohstudy.net

受文者：大直高級中學

發文日期：2023 年 3 月 15 日

主旨：OH! Study 2023 春季海外留遊學教育展，150 多所海外名校強勢來台，敬

邀 貴校師生蒞臨參觀

2023 春季「OH! Study 海外留遊學展」，將於 3/18～3/22 台北、高雄、台中、

新竹展開，150 多所研究所、大學、學院、中學和語言學校齊聚一堂，共同掀起

台灣史上最大規模的海外教育熱潮。特別邀請美國在台協會商務組、加拿大駐台

北貿易辦事處、BC 省國際教育協會、澳洲與紐西蘭辦事處協同舉辦。本次機會難

得，美國華府貿易局教育代表團親自來台，讓學生們深入了解美國教育制度。期

間還會舉辦多場主題講座，如名校申請攻略、學習計畫撰寫、托福/GRE 考試、海

外工作機會以及從藝術設計、應用美術、電影、動畫、音樂等科系畢業後的職涯

發展等，展現留學知識的精華，最新資訊一網打盡。

現場世界名校雲集，加州大學柏克萊／爾灣／洛杉磯分校、東北大學、華盛

頓大學、南加大、卡加利大學、溫哥華電影學院、瑞士教育集團、新加坡國立大

學等學校代表親自來台。

OH! Study 特別為 貴校學生精選系列相關校系，敬邀 貴校老師課堂分享。此次

機會難得絕無僅有，歡迎帶領學生現場深入了解各個科系的特點和未來發展趨

勢，進而更清楚地了解自我優勢和未來發展方向。

◆ University of California, Los Angeles – Extension 加州大學洛杉磯分校

◆ Northern Arizona University 北亞利桑那大學

◆ Johnson & Wales University 強生威爾斯大學

mailto:cindy.chuang@ohstudy.net

◆ Lake Washington Institute of Technology 華盛頓湖理工學院

◆ Vancouver Film School  溫哥華電影學院

◆ Conestoga college 康尼斯托加理工學院

◆ Humber College Institute of Technology & Advanced Learning 漢博公立

學院 ( 多倫多 )

免費入場、線上預約送旅行實用好禮、專業顧問諮詢、學校代表一對一面談、看

展抽現金、學費下殺優惠等超值福利。進場即可獲得業界唯一 DIY 留遊學目錄，

讓你更便利地規劃未來的留遊學之路。超多精彩活動等你來體驗。歡迎老師與學

子們前來參加這場不容錯過的盛會！活動詳情 https://ohstudy.net/edfair/

OH! Study 與您共同關心學生的未來，協助與國際接軌！

https://ohstudy.net/edfair/